

Navi IVS

CVR-nr. 36 91 63 11

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets
generalforsamling, den 14. maj 2019

Satnam Singh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsens regnskabspåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

Ledelsens regnskabspåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten og ledelsesberetningen for 2018 for Navi IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen finder at betingelserne for fravalg af revision er opfyldt, og revision fravælges for kommende årsregnskaber.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ishøj, den 8. maj 2019

Satnam Singh
direktør

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til ejerne i Navi IVS

Vi har opstillet årsregnskabet for Navi IVS for perioden 1. januar – 31. december 2018 på grundlag af virksomhedens bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter .

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 8. maj 2019

Toft Revision, Registreret revisionsfirma

CVR-nr. 20 86 85 46

Kim Toft Sørensen, mne16258
registreret revisor

Selskabsoplysninger**Selskabet**

Navi IVS
c/o Satnam Singh
Ishøj Boulevard 17
2635 Ishøj

CVR-nr. 36 91 63 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Satnam Singh

Revisor

Toft Revision, Registreret revisionsfirma
Vesterbrogade 149, 1.
1620 København V
(revision fravalgt)

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive service med kørsel samt derved beslægtede formål.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat et overskud på kr. 137.473 anses som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer positivt resultat for regnskabsåret 2019, og selskabet forventer at retablere kapitalen med løbende overskud i fremtiden.

Begivenheder efter årets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Navi IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Ved udarbejdelse af årsrapporten er følgende lempelsesbestemmelser anvendt:

- §32, sammendrag af nettoomsætning m.v. (benævnt bruttofortjeneste).

Resultatopgørelsen

Der periodeafgrænses i regnskabet efter årsregnskabslovens bestemmelser.

Alle væsentlige omkostninger er periodeafgrænset efter forbrugs- og eller anvendelsesperiode.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber er fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpemidler

Omkostninger til råvarer og hjælpemidler indeholder vareforbrug medgået til årets varesalg.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til fremmed assistance, værktøj, leje af materiel, salgsfremmende omkostninger, øvrige personaleomkostninger, administrationsomkostninger, lokaleomkostninger samt drift af varebiler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder omkostninger til løn, gage, pensioner og andre omkostninger til social sikring.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter årets afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS (fortsat)

Skat af årets resultat

Aktuel skat afsættes med 22%. Procenttillæg af restskat vises under finansielle poster.

Udskudt skat afsættes med 22%. Udskudte skatteaktiver medtages ikke i årsregnskabet.

Udskudt skat vedrører periodeforskydning mellem den i årsregnskabet anvendte værdiansættelse og den skattemæssige værdi på driftsmidler, inventar og biler.

Balancen

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver måles til kostpris og afskrives med lige store årlige beløb over aktivernes forventede brugstid. De forventede brugstider er:

Inventar, driftsmidler og biler afskrives over 5 år.

Aktiver med anskaffelsessum under småaktivgrænsen, udgiftsføres på anskaffelsestidspunktet.

Omsætningsaktiver

Varelager

Varebeholdninger indregnes til kostpris efter FIFO-metoden, eller nettorealiseringspris hvis denne er lavere end kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger indeholder kontantbeholdninger og indestående i bank.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser medregnes til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. DECEMBER

		2018	2017
	Note		
Bruttofortjeneste		399.800	55.231
Personaleomkostninger	1	-260.151	-174.142
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift		139.649	-118.911
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-460</u>	<u>-6.943</u>
Ordinært resultat før skat		139.189	-125.854
Skat af årets resultat	3	<u>-1.716</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>137.473</u>	<u>-125.854</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		<u>137.473</u>	<u>-125.854</u>
		<u>137.473</u>	<u>-125.854</u>

BALANCE PR. 30. JUNI

	Note	2018	2017
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.415	0
Andre tilgodehavender		0	45.375
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>66.415</u>	<u>45.375</u>
Likvide beholdninger		<u>63.297</u>	<u>345</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>129.712</u>	<u>45.720</u>
Aktiver i alt		<u><u>129.712</u></u>	<u><u>45.720</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI

	Note	2018	2017
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		1	1
Overført resultat		-12.258	-149.731
Forslag til udbytte		0	0
	4	<u>-12.257</u>	<u>-149.730</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	4.250
Selskabsskat	2	1.716	0
Anden gæld		<u>130.253</u>	<u>191.200</u>
		<u>141.969</u>	<u>195.450</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>141.969</u>	<u>195.450</u>
Passiver i alt		<u>129.712</u>	<u>45.720</u>
Ikke balanceførte poster	5		

NOTER

	2018	2017
Note 1. Personalemkostninger		
Lønninger	257.306	170.245
Pensioner	2.083	1.360
Andre udgifter til social sikring	762	2.537
	<u>260.151</u>	<u>174.142</u>
Note 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo	0	0
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo	0	0
Afskrivninger for året	0	0
Afskrivninger på afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>
Note 3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat, 22%	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>1.716</u>	<u>0</u>
	<u>1.716</u>	<u>0</u>
Udskudt skat primo, 22% (tilgode)	28.925	2.702
Udskudt skat ultimo, 22% (tilgode)	<u>0</u>	<u>28.925</u>
Ændring i udskudt skat	<u>28.925</u>	<u>-26.223</u>

NOTER (fortsat)

	2018	2017
Note 4. Egenkapital		
Selskabskapital	<u>1</u>	<u>1</u>
Overført resultat fra tidligere år	-149.731	-23.877
Årets resultat	137.473	-125.854
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat primo	<u>-12.258</u>	<u>-149.731</u>
Forslag til udbytte, primo	0	0
Udloddet i regnskabsåret	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>-12.257</u>	<u>-149.730</u>

Note 5. Ikke balanceførte poster**Leasingforpligtelser**

Leasingforpligtelse med en indeståelse for betaling af kr. 74.312. Leasingperioden har en restløbetid på 23 måneder med en månedlig leasingafgift på kr. 6.380

Sikkerhedsstillelser

Ingen

Kautions-, garanti-, og andre forpligtelser

Ingen